РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   29  ноября 2018 года                                                                                               №  420-П
    г. Лахденпохья

	[bookmark: __DdeLink__623_3933642867][bookmark: __DdeLink__276_3183369417]Об утверждении состава членов консультативного Совета по спорту при Администрации Лахденпохского муниципального района

В связи с необходимостью активизации физкультурно-спортивного движения в районе, обеспечения взаимодействия с коллективами физкультуры и внедрения физкультуры и спорта среди населения Лахденпохского муниципального района и с кадровыми изменениями:
1. Утвердить состав консультативного Совета по спорту при Администрации Лахденпохского муниципального района:
Председатель:
Пинигин В.М., Глава Администрации Лахденпохского муниципального района.

Заместитель председателя:
Лорви И.В., начальник отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального  района
Секретарь:
Кузнецова И.А., главный специалист отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального  района.

Члены Совета:
Березникова И.В., руководитель физического воспитания ГБПОУ РК «Лахденпохский техникум» (по согласованию);
Горлов Д.Г.,  учитель физической культуры МКОУ «МООШ» (по согласованию);
Каява И.В., директор МУ «Районное управление образования и по делам молодёжи» (по согласованию);
Коба В.В., представитель общественности (по согласованию);
Краснов А.А., директор Спортивной Ассоциации «Молодёжный спортивный клуб «Витязь» им. генерал-лейтената ФСБ В.М. Чуйкина (по согласованию);
Рябкова Г.С., учитель физической культуры МКОУ «ЛСОШ», председатель Карельской региональной молодежной общественной организации — спортивный клуб «Ладога - спорт» (по согласованию);
Лысенко Е.В., директор МО ДО «ЛРДЮСШ» (по согласованию);
Пашков Е.Ю., учитель физической культуры МКОУ «ЛСОШ» (по согласованию);
Фомина Л.И., тренер-преподаватель МО ДО «ЛРДЮСШ» (по согласованию).

	2. Распоряжение Главы Лахденпохского муниципального района от 02.10.2018 г. № 368 – П «Об утверждении состава членов консультативного Совета по спорту при заместителе Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района					В.М. Пинигин